Об утверждении протоколов жюри

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии,

истории и астрономии

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 16.12.2014  № 295

┌                                                                     ┐

В соответствии с п. 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

(Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы заседаний жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году по химии, истории и астрономии

(прилагаются).

2. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой обеспечить

опубликование протоколов на сайте Департамента образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Департамента образования В.Г. Мухина.

Директор                     Н.В. Володько

Рассылка:

подведомственные образовательные организации

Исполнитель

__________________В.Г. Мухин